REPUBLIKA E SHQIPERISE

IN'E LIGIIT NR: 138/2015 “PER GARANTIMIIN'€ INTEGR ITETIT TE PERSONAVE QF

v “ZGIIDHEN, EMERQHEN OSE USHTROINE UNKSIONE PUBLIKE”

A. Gjeneralitetet aktuale:

~ EMER [BAKGE L
MBIEMER VZE g
ATES| SECTan

AMESI Y s )E

| DATELINDJE D2.04, /960

| VENDLINDJE ARGy 7 45
" VENDBANIM a7 O S
“NR. 1D Govro222958

B. Gjeneralitete t& mé&parshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 16 Kodit Pengl. }

focstig osey o]

(emé‘rf, mbfémér, néﬁ’shkrif}
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fé} i

EMER BaL derye
MBIEMER Yz 047
ATESI SER JAr
AMES! Nty 5 £
DATELINDIE 02.0./, /960C
VENDLINDJE AR AN/ 74 5

ay _"_‘Ky Formular perbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé orgam shteterer dhe i nenshtrohet vern‘“ klmlt dhe
.qubhklmlt : o
b) .-,Pasqyrlml ité dhenave 1é rreme né kete Formular pérben veper penale dhe denohet me burglm sipas nenit.

- '-_i"190 te Kodlt Penal:.

¢ - _ ,f_.Te dhenat =3 pasqyruara ne kete Forraular nénshtroh_e_n verifi klmlt te ploté brenda dhe Jashté Shqlperlse nga
: _-_‘organet shteterore dhe Prokurona e Pergjtthshme : : : : :

t;:)-- S :_Me plotesm'un e ketu Formuian kam dhene pelqimm per verifi Kimmin e cdo té dhene personale perfshlre
' '_-'.ggjurmet daktlloskopake dhe gdo te dhené tjeter blometrlke _ :

'}-'Pasqyrnml i te dhenave té pa' rteta, te.paplota dhet 'pasakta né ke' : Fo_rmular dhe refu2|m| i depozmmlt té

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E $IGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETH SEKSIONI TE BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI(

Bawattyd Chad

. NV
(emé&r, mbiemaér, nenshknm)i
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim glyaésor t& formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PC

10 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

I e
Nr. dhe data e

vendimit gjygésor te
formés sé prera

Masa e dénimit me
burgim

Gjykata

Neni Lji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

givaésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim giygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

1O b4

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Bersttyy Yoo %M

(emé(p! mbiemér, nénshk}fm) ‘
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Tédhénat e
vendimit gjygésor Gjykata SR S S
jopérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] x

MNése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

4, Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO - Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Syl ey ﬁ/*;/) |

(eméﬁ'{ mbié@nér, m‘éns‘ﬁkrim)r
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 Organiprocedues | Qyteti,Shteti | - Arsyet " periudho/Data | Rezultatet

5. A ashté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO o] X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i Atk SRRy
Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pért'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi | pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

feawtist Gy

(emér, mbievmér, nénsl&i(rim)
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A éshté lashuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar tidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5 Ekzekut:ml
i (nese éshte né fuq_“apa jo)

A dshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njéshtet i huaj ? {Me pé riashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
b&jné me rregullat e & ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Voaeoleyl G WM%?/”;D

(emér, mblemé{, nenshkrlM)
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 mugj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

POl X O

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

FPREVEZ GELQ vizsr I8 A2 ~3:000)  Pegwr Z GEER]

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e 1& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

Saadlols #é ??%w—; r I/f?//ﬂé

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)

Sh&nim: NE rost referiimi (€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve t8 coktuara, bushkdngjitini nfé kopje té tyre kati
Foremutoed,

Nése pjesé 18 coktuara t& Formulorit joné t€ pomjaftueshme pér dekiarimin ¢ 18 dhénave, shto ag piesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e € gjitha 1€ dhénove.

Sovotiyt Grecasy «é/““?j

(emér, mbiemér, nenshkrlm
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